



Aktiv Skøyteklubb

Til årsmøtet i Aktiv Skøyteklubb, 4. april 2024

1. Forslag fra styret

Fullmakt til å etablere et AS for å drifte Valle Hovin

ASK inngikk 25. januar 2024 en avtale med Oslo kommune ved Bymiljøetaten (BYM) der vi står ansvarlige for deler av driften av Valle Hovin (kiosk, skøyteutleie og de øvrige oppgavene som tidligere var en del av den avtalen Odd-Arild Ødegård hadde med BYM). Vi inngikk 9. februar en avtale med Odd-Arild om at hans enkeltpersonforetak utøver klubbens driftsansvar.

De to nevnte avtalene løp ut 10. mars 2024. Klubben vil derfor for de kommende sesongene måtte inngå mer langsiktige avtaler om driften av Valle Hovin.

Styret anser det hensiktsmessig at ASK etablerer et AS som er 100 % eid av klubben som kan stå som driftsansvarlig avtalepart. Aksjeselskapsformen vurderes som mest gunstig fordi kravene til egenkapital er relativt lave, og fordi den vil medføre at klubben ikke vil påta seg noen økonomisk risiko i forbindelse med driften av Valle Hovin ut over egenkapitalen. Vi anser det fornuftig å ligge noe aksjelovens minstekrav til egenkapital (kr. 30 000), og har derfor holdt av kr. 50 000 fra det driftstilskuddet som klubben 21. mars mottok fra BYM i henhold til avtalen av 25. januar 2024. Den resterende delen av driftstilskuddet er utbetalt til Odd-Arilds enkeltpersonforetak.

Styret ber på bakgrunn av det overstående årsmøtet om å fatte følgende vedtak:

«Årsmøtet gir styret fullmakt til å gå videre med planene om å etablere et AS som er 100 % eid av ASK, og som kan stå som økonomisk ansvarlig avtalepart i fremtidige avtaler om driften av Valle Hovin».

2. Forslag fra Karen og Jens Boldingh Debernard

Søskenermoderasjon på treningsavgift

Vi forslår at det innføres søskenermoderasjon på treningsavgiften i klubben fra og med andre barn. Total treningsavgift blir relativt høy ved flere barn. Søskenermoderasjon på treningsavgift er derfor en ganske vanlig i mange idrettslag og fritidsaktiviteter. OSK har også innført dette, og vi mener dette er et grep som også kan være viktig for gjøre ASK mer konkurransedyktig i forhold til å rekruttere og beholde nye medlemmer.

Kommentarer fra styret:

Styret støtter intensjonen i forslaget, og ønsker å invitere årsmøtet til en diskusjon om nivået på den foreslåtte søskenermoderasjonen. Se dagsordenens sak 9.

For å gi noe bakgrunn til denne diskusjonen nevner vi at medlemskontingenten på årsmøtet i 2023 ble satt ned til kr. 200, og at styret fikk fullmakt til å fastsette aktivitets-/treningsavgiften for 2023/24. Styret fastsatte i oktober 2023 avgiften til kr. 1000 for rekrutt (opp fra 750), kr. 2000 for ungdom (opp fra 1500) og kr. 4000 for Junior C og eldre (opp fra 3000). Noe av hensikten med økningen var at den i en viss utstrekning skulle kompensere for det inntektstapet som nedsatt medlemskontingent ventelig ville medføre.